[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Администрация Сушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2023 № 76
                                                    д. Коегоща
«О внесении изменений в постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 13.08.2018 № 46 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (ред. от 29.12.2022), Федеральным законом от 24.06.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (ред. от 10.07.2023), Федеральным законом от 29.12.2022 N 605-ФЗ

"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Сушанского сельского поселения, Администрация Сушанского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в Порядок формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства утвержденное постановлением Администрации Сушанского сельского поселения от 13.08.2018 №46 (далее – Порядок), а именно:
1.1. название постановления  изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Сушанского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход»
2. Опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Сушанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава сельского поселения

С.А.Кузяков